
 

県立秦野曽屋高等学校 PTA 会員の皆様へ 

平成 29 年９月６日 

  ＰＴＡ会長 諸星 孝 

  成人委員長 飯嶋 暢子 

 

平成 29 年度 PTA 芸術鑑賞会のお知らせ 

 

清秋の侯、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃より PTA 諸活動にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。 

今年の芸術鑑賞会は、新橋演舞場で「スーパー歌舞伎Ⅱワンピース」3階Ａ席観劇を企画いたしました。

また観劇後には東京スカイツリー展望デッキ散策もお楽しみください。 

お申し込みはＰＴＡ会員様１名につき１枚となっております。                 

なお、応募者多数の場合は抽選とさせて頂きますので、あらかじめご了承下さい。 

当選の方にはこちらからお知らせし、その後参加費のお支払いをお願いいたします。 

お忙しいとは存じますが、みなさんのご参加をお待ちしております。 

また、おひとり様の参加も大歓迎です。奮ってご参加下さい。 

 

※チケットは事前購入のため、キャンセルできませんのでご了承下さい。 

 

１ 実施日        平成 29 年 11 月７日（火） 

２ 集合場所・時間    秦野駅南口  午前 8時 45 分（時間厳守でお願いします） 

３ 実施コース 
出 発（大型バス、ガイドなし）                  昼食はお弁当のご用意がございます。 

秦野駅南口  → 秦野中井 IC → 東名・首都高  → 新橋演舞場「スーパー歌舞伎Ⅱワンピース」 
9:00 発                            10:15 着（11:00 公演開始）15:30 発 

 （展望デッキ）見学・散策               休憩                    到 着 

→東京スカイツリー → 首都高・東名 →  海老名ＳＡ →   秦野駅南口 
15:45 着/17:00 発                         17:45 着/18:00 発           18:30 頃到着予定                           

          

４ 募集定員      40 名 

５ 参加費用      ７,000 円（昼食代・座席料・東京スカイツリー展望デッキ料金・保険料ほか） 

６ 申し込みについて  ９月 13 日（水）までにお子様を通じ、担任の先生にお渡し下さい。 

 

※当選された方には９月２５日以降にお知らせいたします。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

9/13（水）締切     平成 2９年度 PTA 芸術鑑賞会参加申込書 

                            平成 29 年   月  日 
ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ 

参 加 希 望 者 氏 名：            連絡先    （   ）                                  

 

生 徒 氏 名：                （   年   組   番）  

 

※班分けしますので、同じ班になりたい方の氏名をご記入下さい。 

（おひとり参加の場合は記入されなくても結構です。） 

 

 

 

                   担任の先生 ➞ 成人担当：井原先生までお願いいたします。 

            秦野曽屋高校 PTA ホームページ http://hadanosoyapta.jimdo.com 


